
 
 
 

 
 

 
 ORIGINALE 

          COPIA 

 
 

VERBALE DI DETERMINAZIONE 
 

N. 121   DEL   25-03-2014 
 
 

OGGETTO: 
 

IMPEGNO DI SPESA PER IL SERVIZIO DI DERATIZZAZIONE DELLE 
AREE PUBBLICHE DEL TERRITORIO COMUNALE ANNO 2014  - DITTA 
"IMPRESA SERVIZI AMBIENTALI SRL" 

 

Area : 

TECNICO-MANUTENTIVO LL.PP. 
 

Responsabile del Servizio: 

 SCARPIS LUIGI 
 
 
 

VISTO: Si attesta la regolarità contabile e la copertura finanziaria ai sensi dell’articolo 49 del 
T.U.EE.LL. approvato con D.Lgs. 267 del 18.08.2000 
 
Pederobba, ______________ - Impegno n. ___________________/___ - Mandato n. _______________ 
 
         IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

         Baron Ornella 
 

 

 

 

 

 

 

  

COMUNE 

DI 

PEDEROBBA 
Provincia di TREVISO 

 

Piazza Case Rosse, 14 - 31050 ONIGO  

Centralino           0423 680911  
Telefax                0423 64185 

Codice Fiscale: 83001210265 
Partita I.V.A. :01199310267 

C.C.P.N° 16206310 

 

  

EEsseeccuuttiivvaa  iill  ______________________________  



  



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 
VISTA la deliberazione di Giunta Comunale n. 12/2004 con la quale l’Amministrazione 
Comunale ha  aderito al progetto dell’ Azienda U.L.SS n. 8 di Asolo (TV) per il servizio di 
derattizzazione del territorio comunale; 
 
PRESO ATTO che: 
 -    la gara per l’affidamento  del servizio sarà  espletata  a cura dal Servizio Igiene e Sanità  

Pubblica dell’Ulss n. 8;   
- il servizio sarà svolto dalle ditte appaltatrici appositamente individuate; 
 
DATO ATTO che con atto deliberativo n. 170 del 13/02/2014 del Direttore Generale 
dell’Azienda U.L.SS. N. 8, è stato disposto di affidare dal 01.01.2014 al 31/01/2019 il 
servizio di derattizzazione delle aree pubbliche dei comuni afferenti all’Azienda U.L.SS. 
NR.8  alla ditta “IMPRESA SERVIZI AMBIENTALI SRL” di Feltre (BL); 
 
RITENUTO di assumere un impegno di spesa pari a Euro 700,00 oneri compresi e di 
imputarlo al Capitolo 12510 “Iniziative agricoltura - Servizi”  del bilancio 2014;  
 
VISTO il Bilancio di Previsione 2014, in fase di elaborazione; 
 
PRESO ATTO che il Responsabile del Servizio dell’Ufficio Tecnico LL.PP è il p.i. Scarpis 
Luigi; 
 
VISTO il testo unico delle leggi sull'ordinamento degli enti locali emanato con il decreto 
legislativo 18 agosto 2000, n. 267; 
 
RITENUTO il presente atto tecnicamente idoneo 
 

DETERMINA 
 
1. Di assumere l’impegno di spesa derivante dall’adesione al progetto dell’ Azienda U.L.SS 

n. 8 di Asolo (TV) in premessa citato per un importo pari a Euro 700,00 con la ditta 
“IMPRESA SERVIZI AMBIENTALI SRL” di Feltre (BL) per la durata dal 01/01/2014 al 
31/12/2014; 

2. Di imputare la spesa al Capitolo 12510 “Iniziative agricoltura - Servizi” del bilancio 
2014, in fase di elaborazione; 

 
3. Di dare atto che l'Azienda U.L.SS N. 8 Asolo per l’affidamento del servizio, ha attivato 

una  procedura ristretta su invito ai sensi dell’art. 125  del D.lgs. 163/2006; 
 
4. Di dare atto che la presente determinazione diviene esecutiva con il visto di regolarità 

contabile attestante la copertura finanziaria. 
 
5. Di liquidare quanto dovuto alla presentazione di regolare fattura da parte delle ditta 

affidataria del servizio da parte dell'Azienda U.L.SS N. 8 Asolo. 

 
         IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

Scarpis p.i. Luigi 

 


